
Hanka Synková (hanci.sy) ID 1663 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 0:11

PODMÍNKY PRODEJE
Pravidla k prodeji věciček z mého alba:

 1. pokud si závazně rezervujete některé z věciček z mého alba, věc beru, že je opravdu rezervovaná a že se mi ozvete
nejpozději do 48 hodin. Pokud takto neučiníte věc dávám opět vystavit.

 2. Na dobírku nezasílám.

 3. Mé číslo účtu je 964126193 /0800. Na toto číslo účtu zasílejte vždy platbu a do VS napište vaše ID číslo, které máte tady na
mimibazaru.

 4. Pokud věc nemůžete zaplatit do termínu, na kterém se dohodneme, ozvěte se na dalším postupu se dohodneme. Balíčky
posílám vždy jeden den v týdnu a to v pondělí, takže pokud si u mne objednáte v pondělí nějakou věc, musíte počítat s tím, že
pošlu další pondělí pokud jsem v ten den již na poště byla. Mám čtyři děti a jsem věčně bez auta tak protonemám tolik
možností se na poštu dostat.

 5. Věcičky odemne z alba lze i měnit a to za :
 - hygienické potřeby, { indulona, johnson, Šampony Head and Shoulders, pěny na holení Nivea, pasty na zuby, kartáčky na
zuby, dětské pasty perličky, atd}
 - prostředky na čištění { ava, cif, real, prášky na praní ariel, persil, gely na praní, aviváže silan}
 - plenky vel. 4+ a 5 značek pampers, hugiess, háppy, babylow
 - další věci možno dle dohody, ale ne oblečení...

 6. Výměna se u mne nevztahuje na ID-čka, které mám uvedené pod svým jménem a také na věci, které prodává kamarádka
vlastní výrobou.

 Tak to by asi bylo vše, na všechny vaše dotazy ráda zodpovím, ale nečekejte že hned do hodiny, někdy juknu na mail jen
jednou denně. Budu se ale snažit odpovídat na vaše dotazy do 24 hodin. Všem děkuji za obchůdky a přeji příjemné
nakupování.

 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

